PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2014                                                                                                                              № 127
поселок Дружный

О признании утратившим силу постановление администрации    Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 10.12.2013 №223 «О проведении конкурса № 1 по отбору
управляющих организаций для управления
многоквартирными домами»
В целях приведения нормативных актов органов местного самоуправления Дружненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 10.12.2013  №223 «О проведении конкурса № 1 по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

 2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в
установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                             А.Н.Шипко